
                                                      

                                                              
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2020 года            №37

Об избрании заместителя председателя 
Совета депутатов Пригородного сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 27 Устава муниципального образования
Пригородное  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области, 
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Избрать  председателем  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  Матвеева  Ивана  Владимировича  –  депутата  Совета
депутатов Пригородного сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                                А.Ю. Малков


